A.YITE TECHNOLOGY GROUP
GE-313 Paddel-Durchflussschalter aus Teflon-Kunststoff
Beschreibung
Dieser Strömungsschalter besteht aus Teflon-Kunststoffmaterial mit einem langen Paddel und ist für
alle Rohrgrößen von DN15 bis DN500 geeignet. Alle benetzten Teile bestehen aus einem
PTFE-Teflon-Verbundmaterial. Dieser Durchflussschalter kann mit allen Arten von korrosiven
Flüssigkeiten arbeiten. Der internationale Schutz könnte IP68 sein (optional). CE-UL-Zertifizierung

PNP- und NPN-Schaltsignal ist verfügbar
* Maximale Spannung: 350 V DC; 300 V Wechselstrom
* Max. Schaltstrom: 1,0 A
* Maximaler Tragestrom: 2,5 A
* Kontaktleistung: 70VA
* Maximaler statischer Druck: 1 bar oder 10 bar
* Dosierstoffe: Wasser, Öl, Säure, Alkali
Chemische Flüssigkeit, Gas
A.YITE TECHNOLOGY GROUP
GE-313AD PVC-Rohr-T-Durchflussschalter
Der PTFE-Paddel-Strömungsschalter GE-313 wird per Gewinde mit einem PVC-T-Stück verbunden.
Wir nennen das Modell GE-313AD. Er kann einem größeren Druck ohne Leckage standhalten und
bietet eine bessere Leistung als der Strömungsschalter mit Klebeinstallation.
Typ Rohrgröße maximaler Druck Durchflusssollwert
GE-313AD020 20mm 1bar/10bar 1.0-3.0L/min
GE-313AD025 25mm 1bar/10bar 2.0-5.0L/min
GE-313AD032 32mm 1bar/10bar 3.5-8.0L/min
GE-313AD040 40mm 1bar/10bar 5.8-19.5L/min
GE-313AD050 50mm 1bar/10bar 9.8-27.5L/min
GE-313AD063 63mm 1bar/10bar 14.5-55L/min
GE-313AD075 75mm 1bar/10bar 28.5-72.5L/min
GE-313AD90 90mm 1bar/10bar 45-115L/min
* Die Temperatur beträgt 20 °C, das Rohr ist voll mit Wasser gefüllt, Genauigkeit 25 %.
* Andere Rohrgrößen sind verfügbar, müssen jedoch angepasst werden
Sonderanfertigungen
A.YITE TECHNOLOGY GROUP